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معاون اول رئیس جمهور :

مناطق آزاد باید کانونی برای توسعه 
صادرات کشور باشد

    اقتصاد کیش - معاون اول رئیس جمهور بر 
دقت و ســرعت هر چه بیشتر در انجام حسابرسی 

صورت های مالی مناطق آزاد تأکید کرد.

دومین جلسه شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و 
ویژه اقتصادی در دولت سیزدهم به ریاست محمد مخبر، 

معاون اول رئیس جمهور برگزار شد.
وی در این جلسه با تأکید بر اینکه مناطق آزاد کشور باید 
کانونی برای جذب ســرمایه گذاری و توسعه صادرات 
باشند، گفت: باید تدابیری اتخاذ شود تا جذابیت صادرات 
نسبت به واردات در مناطق آزاد افزایش پیدا کند و اهمیت 

این موضوع در بودجه های ســالانه و سرمایه گذاری ها 
مشهود باشد.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه باید در دوره جدید 
شــاهد دقت و سرعت هرچه بیشتر در انجام حسابرسی 
صورت های مالی سازمان مناطق آزاد کشور باشیم، اظهار 
داشت: حسابرسی ها و صورت های مالی باید به روز باشد 

و شاهد تأخیر در انجام این امور نباشیم.

در این جلســه که وزرای کشور، امور اقتصادی و دارایی، 
دادگستری، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و معاون اجرایی رئیس جمهور نیز حضور داشتند، 
ســعید محمد، دبیر شــورای عالی مناطق آزاد تجاری - 
صنعتی و ویژه اقتصادی گزارشــی از مصوبات نخستین 

جلسه شورای عالی در دولت سیزدهم ارائه کرد.
در این نشست همچنین برخی موضوعات و پیشنهادات از 
سوی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی 
و ویژه اقتصادی مطرح شد و پس از بحث و تبادل نظر به 

تصویب رسید.
نصاب معاملات مناطق آزاد تجاری - صنعتی برای سال 
۱۴۰۱، اساسنامه سازمان های مناطق آزاد جدیدالتأسیس، 
اصلاح اساسنامه شرکت سرمایه گذاری و توسعه مناطق 
آزاد ماکــو، تدقیــق محدوده و طــرح جامع منطقه ویژه 
اقتصــادی میرجاوه، طرح جامع منطقــه ویژه اقتصادی 
سبزوار، اصلاح محدوده منطقه ویژه اقتصادی لرستان و 
تعیین محدوده و موضوع فعالیت و سازمان مسئول منطقه 
ویژه اقتصادی بروجرد از جمله مصوبات جلسه امروز بود.

اقتصاد کیش-  امام جمعه جزیره کیش گفت: خبرنگاران انسان های شریفی هستند 
که لحظه های زوال یافتنی را ابدی می کنند.

به گزارش  اقتصاد کیش، حجت الاسلام احمد حسن زاده در پیامي به مناسبت روز 
خبرنگار آورده است:

بسم الله الرحمن الرحیم
ن وَالقَْلَمِ وَمَا یسَْطُرُونَ )سوره قلم آیه ۱(

امسال هم زمان شدن روز خبرنگار و روز عاشورا یادآور نقشی است که حضرت 
زینب کبری )سلام الله علیها( در واقعه کربلا ایفا نمودند و این واقعه عظیم را در تاریخ 
برای همیشه ماندگار کردند؛ نقش این بانوی بزرگوار در کربلا پیام آور حق جویی 
و حق گویی بوده و از شما عزیزان تقاضا می کنم این روحیه مهم را تقویت و حفظ 

نمایید.
حرفه شما تلاشگران که همواره با حساسیت، مشقت و سختی همراه بوده در عصر 
حاضر مسئولیت خطیری را بر دوش شما گذاشته تا با قلم خود در روشنگری افکار 
عمومی جامعه کیش و گردشــگران محترم قدم بردارید و سربازان جهاد تبیین در 

این جزیره باشید.
اینجانب هفدهم مردادماه، سالروز شهادت محمود صارمی خبرنگار شهید و روز 
خبرنگار را گرامی می دارم و از خداوند متعال برای شما دست اندرکاران حوزه خبر 

و خبررسانی توفیق روزافزون مسئلت می نمایم.
احمد حسن زاده      

امام جمعه جزیره کیش     

پیام تبریک امام جمعه کیش بمناسبت 
روز خبرنگار  

اقتصاد کیش-   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پیامي فرا رسیدن ١٧ مرداد 
روز خبرنگار را تبریك گفت.

به گزارش  اقتصاد  کیش، پیام تبریك مهدي کشاورز رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش به مناسبت گرامي داشت ١٧ مرداد روز خبرنگار بدین 

شرح است:
 به نام خدا

بی تردید حرفه خطیر خبرنگاری از مشاغلی است که بی واسطه، به رسالت انبیاء 
الهی پهلو می زند. چراکه وظیفه خبرنگار ابلاغ حقایق به انبوه مخاطبان و روشنگری 
در میان آنان است. اما متأسفانه قدر این قشر شریف آن گونه که باید و شاید، شناخته 

نشده است.
هرچند ســختی های کار و تنگناها و تلخکامی ها هرگز ســبب نشــده است که 
خبرنگاران راستین در انعکاس واقعیت ها رسالت اصلی خود را از یاد ببرند و برای 
دستیابی به مطالبات خود گرفتار حب و بغض شخصی شوند و در انعکاس اخبار و 

گزارش ها، اصل آزادگی و بی طرفی را فراموش کنند.
در مقابل، مسئولان نیز نه تنها نباید از انتقادات سازنده و اعتراضات بحق این عزیزان 
برآشفته شوند، بلکه وظیفه دارند خود بستر ایفای این نقش خطیر را برای خبرنگاران 
مهیا کنند. ما باید خبرنگاران را به مثابه آینه های صادقی ببینیم که روبرویمان ایستاده اند 

تا بتوانیم درستی یا عیوب کار خود را در سیمای آنان ببینیم.
ضرورتی که اینجانب سعی کرده ام از بدو حضور در سازمان منطقه آزاد کیش به آن 

پایبند باشم و از همکاران محترم خود نیز خواسته ام به آن مقید بمانند.
بنابراین رجاء واثق دارم که با کمك و فعالیت متعهدانه و حرفه ای شما خبرنگاران 
بزودی شاهد حل ریشه ای مشکلات جزیره و شفافیت کامل عملکرد خادمان شما 

در سازمان منطقه آزاد خواهیم بود.
اینجانب روز خبرنگار را به همه شما مجاهدان حقیقی عرصه روشنگری و اطلاع 
رسانی تبریك عرض می کنم. امیدوارم همزمانی این روز با ایام گرامیداشت یاد و نام 
سالار شهیدان سبب شود همه ما با تأسی به آن امام همام این مسئولیت پیامبرگونه را 

هرچه بیشتر با جوهر حریت و حق طلبی درآمیزیم.
   مهدي کشاورز 

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل  سازمان منطقه آزاد کیش 

پیام تبریک  مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیش  به مناسبت  روز خبرنگار

تصویب برنامه عملیاتی توسعه، نصب و راه اندازی تصویب برنامه عملیاتی توسعه، نصب و راه اندازی 
ارتباطات سیار تله کیشارتباطات سیار تله کیش

اقتصاد کیش-     محمد عزیزی در راســتای پیاده سازی 
بســتر های لازم برای ایجاد شهر الکترونیك، از تصویب 
برنامــه عملیاتــی توســعه 5G در کیش و ابــلاغ آن به 
اپراتورهای ارائه دهنده خدمات ارتباطی در جزیره خبر داد.

به گزارش  اقتصاد کیش، سرپرست و عضو هیات امنای 
اپراتور تلفن همراه ســازمان منطقه آزاد کیش با بیان این 
که توسعه و استفاده از تکنولوژی های نوین ارتباطی که 
یکی از شــاخص ها و اهداف اصلی سازمان در راستای 
پیاده سازی بستر های لازم برای ایجاد شهر الکترونیك 
اســت، گفت: با هدف اســتفاده حداکثری از ظرفیت 

هــای جام جهانی 2022 قطــر و نقش آفرینی کیش در 
این رویداد مهم، میان ســازمان تنظیم مقررات، شرکت 
ارتباطات زیرساخت و اپراتور های ارائه دهنده خدمات 
ارتباطی در جزیره کیش همکاری و تعامل ســازنده ای 

ایجاد شده است.
عزیزی در ادامه افزود: با همکاری و تعامل ایجاد شــده، 
زیرســاخت های لازم بــرای افزایش ظرفیت ارتباطی 
مشترکین تلفن همراه جزیره کیش در حال تامین، نصب 
و راه اندازی می باشد و تجهیزات مورد نیاز نیز در حال 

ورود به جزیره است.

سرپرست و عضو هیات امنای اپراتور تلفن همراه کیش 
خاطر نشان کرد:اختصاص پروانه موقت فرکانس 5G بر 
روی باند 3500 مگاهرتز برای نخستین بار در کشور در 
راستای جام جهانی 2022 قطر به اپراتور های ارائه دهنده 
خدمات ارتباطی در کیش توسط سازمان تنظیم مقررات 
 5G و ارتباطات رادیویی و احداث سایت های 40 گانه
از جمله اقدامات موثری است که موجب افزایش ظرفیت 
و کیفیت ارتباطی مشترکین اپراتورهای تلفن همراه در 

جزیره کیش خواهد شد.
سرپرست و عضو هیات امنای اپراتور تلفن همراه کیش 
اضافه کرد، اتصال مســتقیم کابل فیبرنوری 48 کور تله 
کیش به تجهیزات شــرکت ارتباطات زیرساخت واقع 
در مرکز مخابراتی شــهدای گمنام، ایجاد مرکز پشتیبان 
زیرســاخت کشــور در جزیره جهت حفظ و پایداری 
ارتباطات با ســرزمین اصلی، تکمیل اتصال سایت های 
تجمیعی به شبکه فیبرنوری، نصب و راه اندازی تجهیزات 
ارتباطــی و تقویت کننده جدید در هتل های منتخب و 
 5G مراکز تجاری ویژه کیش، راه اندازی شبکه ارتباطی
در جزیره به تعداد 40 عدد توسط اپراتور های تلفن همراه، 
ارائه ســیم کارت گردشگری، عقد قرارداد رومینگ دیتا 
برای مشــترکین اپراتورهای خارجی ورودی به کیش و 
تقویت پوشش درون ساختمانی و برون ساختمانی نقاط 
منتخب از جمله مصوبات شورای راهبردی می باشد که 
اپراتور های ارائه دهنده خدمات ارتباطی ملزم به عملیاتی 

کردن این موضوعات هستند.

سرپرست و عضو هیات امنای اپراتور تلفن همراه کیش  عنوان کرد:

هدف پلاک گذاری موتورهای شارژی  ساماندهی و ایجاد هدف پلاک گذاری موتورهای شارژی  ساماندهی و ایجاد 
نظم و تقویت  قوانین راهنمایی و رانندگی در کیش است نظم و تقویت  قوانین راهنمایی و رانندگی در کیش است 

اقتصاد کیش- غفار آقازاده معاون خدمات شهری و محیط زیست شرکت عمران، 
آب و خدمــات  کیــش با بیان اینکــه طرح پلاک گذاری موتورهای شــارژی با 
هدف ســاماندهی و ایجاد نظم و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی برای راکبان 
موتورهای شارژی از آذر سال گذشته در واحد پلاک گذاری این شرکت آغاز شد 
و تا پایان مرداد ادامه دارد، اظهار داشت: از ابتدای این طرح تا کنون 5 هزار و 500 

موتور پلاک گذاری شده است .
به گزارش اقتصاد کیش ، وی افزود: پس از آغاز این طرح نیز در راســتای تکریم 
ارباب رجوع و پیشــگیری از ازدحام جمعیت و شیوع کرونا سامانه ثبت نام برای 
دریافت پلاک ایجاد شــد و متقاضیان با مراجعه به این ســامانه، نام نویســی کرده 
و پس از ارســال مدارک مورد نیاز برای همکاران ما و دریافت پیامك، در تاریخ 
مقرر  برای دریافت پلاک و تایید کارشــناس پلیس راهور به مرکز پلاک گذاری 

مراجعه می کنند.
 هم چنین رییس پلیس راهور کیش از اجرای مصوبات شــورای ترافیك و اتمام 

طرح پلاک گذاری موتورهای شارژی تا پایان مرداد خبر داد 
سرهنگ مهدی توانگر رییس پلیس راهور کیش با اشاره به ضرورت حفظ شاخص 
های مهم فضای ترافیکی کیش با هدف ایجاد  فضایی امن برای تردد ســاکنان و 
گردشگران گفت: طبق مصوبه شورای ترافیك کیش طرح پلاک گذاری موتورهای 

شارژی تا پایان مرداد امسال به اتمام می رسد.
مهدی توانگرتصریح کرد: مالکان موتورهای شارژی تنها تا پایان مرداد فرصت دارند 
برای دریافت پلاک به مرکز ویژه پلاک گذاری شرکت عمران، آب و خدمات واقع 

در فرهنگسرای مرکزی کیش مراجعه کنند.
بــه گفته مهــدی توانگر پس از پایان مهلت مقرر امکان پلاک گذاری نبوده و طبق 

ضوابط از تردد موتورهای فاقد پلاک در معابر کیش نیز جلوگیری خواهد شد. 

مهندس آقازاده معاون خدمات شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

اقتصاد کیش-    مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری_صنعتی 
و ویژه اقتصادی در پیامی ضمن تسلیت ماه محرم، روز خبرنگار را گرامی داشت. 

به گزارش اقتصاد کیش ، در متن پیام سعید محمد آمده است؛
لامُ عَلَیکَْ یا ابَاعَبدِْالَلهّ وَعَلَى الارَْواحِ التَّى حَلَّتْ بفِنِائَّکَِ الَسَّ

تقارن روز خبرنگار با عاشــورای حسینی فرصتی برای الگوبرداری از پیام آوران 
حقیقی عاشورا و  تاسی به سیره حضرت سجاد)ع( و حضرت زینب کبری )س( 
به عنوان نخستین پیام رسانان کربلا و به تعبیر مقام معظم رهبری)مدظله( به »جهاد 

تبیین« است. 
پیام رسانان عاشورا، متعالی ترین سبك روایتگری از بلا و مصیبت را به ما آموزش 

داده اند و بدون تردید؛ کربلا در کربلا می ماند اگر زینب نبود؛
از ســوی دیگر نام گذاری هفدهم مرداد سالروز شهادت »شهید محمود صارمی« 
به عنوان روز خبرنگار یادآور تلاش های اصحاب قلم و اندیشــه در عصر فعلی 
است که در جایگاه راویان حقیقت و پیروان راستین اباعبدالله الحسین)ع( در تمامی 

عرصه های مهم روایتگر منصف بایدها و نبایدها هستند.
 بدینوسیله ضمن عرض تسلیت فرا رسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی، تلاش های 
مستمر شما، همت و همیتّ همیشگی تان را در همراهی با ما در حوزه »اطلاع رسانی 

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی« ارج می نهیم.
امید است با استعانت و توکل به خداوند متعال در انجام رسالت شفاف سازی و ارتقاء 

سطح فرهنگی جامعه موفق و موید باشید.

پیام تبریک  دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد  به مناسبت »روز خبرنگار«

اقتصاد کیش-     سرپرست شرکت  توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش 
گفت: در راســتای رفع نیازهای بازرگانان و تجار جزیره به زودی پروازهایی از 

کیش به مقصد مسقط، دبی و بالعکس راه انداری می شود. 
بــه گــزارش  اقتصاد کیش  عزت الله محمدی با بیان این که پیگیری های لازم تا 
حصول نتایج برقراری پروازها از کیش به مقصد مســقط، دبی و بالعکس انجام 
خواهد شد، اظهار داشت: این جزیره از قطب های گردشگری و تجاری در ایران 
محســوب می شود و انتخاب شــمار زیادی از مسافران برای سفر به ان نیازمند 
برقراری مسیر هوایی متعدد بوده و از این رو تدابیر لازم برای افزایش پروازها از 

نقاط مختلف جغرافیایی به مقصد جزیره در دستور کار قرار گرفته است.
وی با بیان این که ظرفیت فعلی پذیرش مسافر در فرودگاه بین المللی کیش سالانه 
بیش از 2 میلیون نفر مسافر است، اظهار داشت: با استفاده از ظرفیت های موجود 
و پیگیری های لازم با ایرلاین ها بار دیگر شاهد رونق گردشگری و فعالیت های 

تجاری در جزیره خواهیم بود.
هم اکنون برخی از بازرگانان برای سفر به کشورهای حاشیه خلیج فارس مجبور 
به طی مسیر کیش به تهران و تهران به مقصد خارجی خود هستند که با راه اندازی 

پروازهای خارجی در زمان و هزینه این افراد صرفه جویی می شود.

پروازهای دبی و عمان  از مبدا کیش 
برقرار می شود

سرپرست شرکت  توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش:

اقتصاد کیش-   "ن والقلم و ما یسطرون" خبرنگاران حامیان حقوق مردم و راویان 
صدیق رویدادها هستند. آنان که مسیر سخت روشنگری و اطلاع رسانی را با همت 

و حمیت خویش شجاعانه طی می کنند و قداست قلم را پاس می دارند.
هفدهم مرداد سالروز شهادت مظلومانه "شهید محمود صارمی" فرصتی گرانبها 
برای تجلیل از تمامی سنگربانان عرصه خبر و اصحاب سخت کوش رسانه است .

در این مناســبت ارزشــمند ، همت والای شما خبرنگاران گرانقدر را در انعکاس 
رویدادها و شناساندن ظرفیت های جزیره کیش درعرصه ملی و بین المللی ارج 
نهاده و از تلاش مجدانه شما در انتقال نظرات و مطالبات هموطنان و همچنین ارتقاء 

سطح آگاهی و اطلاعات افراد جامعه سپاسگزارم. 
همچنین ضایعه اندوهبار درگذشت خبرنگار اخلاق مدار و گرانقدر جزیره کیش 
مرحوم مغفور مســعود زندی را که در آستانه روزخبرنگار به دیار باقی شتافت به 
خانواده آن عزیز، دوستان و آشنایان و به ویژه یکایك اعضای محترم جامعه رسانه ای 
کیش تسلیت عرض می نمایم . امید که روحش در جوار رحمت حق قرین آرامش 

و مغفرت باشد. 
از جهانــدار جهان آفرین ســلامتی، بهروزی و توفیق روزافزون یکایك شــما 

راخواستارم. 
                     محسن نظر پور 

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات

پیام تبریک مدیر عامل شرکت عمران ، آب 
و خدمات کیش بمناسبت روز خبرنگار

اقتصاد کیش-  مسعود زندی یکی از عکاسان و  خبرنگاران  فعال در جزیره کیش 
در آستانه روز خبرنگار به دلیل عارضه قلبی درگذشت. 

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش مسعود زندی خبرنگار و عکاس پایگاه خبری رسا 
کیش و ماهنامه سراسری همه باهم روز  یکشنبه ١۶ مرداد دار فانی را وداع گفت.

این خبرنگار، عکاس  پیشکسوت که متانت و صبوری  از ویژگی های شخصیتی او 
بود ، چندی پیش بر اثر عارضه قلبی در بیمارستان بستری شده و یکشنبه هفته جاری 

به همین دلیل پس از تحمل دردها و رنج ها درگذشت.
وی متولد ١333 تهران بوده و فعالیت خبری خود را از سال ١382 با ماهنامه همه 

باهم و از سال ١3۹۹  باپایگاه خبری رسا کیش آغاز نمود.  
* روزنامه اقتصاد کیش درگذشت این فعال رسانه ای کیش را به خانواده محترم آن 

شادروان تسلیت می گوید.

مسعود زندی  عکاس  ، خبرنگار کیش 
درگذشت 


